
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양산림과

정책: 해양수산업의 경쟁력 강화

단위: 어촌관광 기반시설 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 해양산림과

해양산림과 28,613,254 28,031,283 581,971

국 8,685,598 8,612,832 72,766

균 652,000 652,000 0

기 128,000 128,000 0

특 30,700 21,700 9,000

도 4,310,644 4,083,752 226,892

군 14,806,312 14,532,999 273,313

해양수산업의 경쟁력 강화 13,354,292 13,094,166 260,126

국 4,917,581 4,917,581 0

균 340,000 340,000 0

도 1,810,455 1,586,455 224,000

군 6,286,256 6,250,130 36,126

어촌관광 기반시설 활성화 1,317,306 1,460,318 △143,012

국 21,540 21,540 0

도 11,462 11,462 0

군 1,284,304 1,427,316 △143,012

마량 수산물 시장 81,715 224,727 △143,012

101 인건비 0 8,400 △8,400

04 기간제근로자등보수 0 8,400 △8,400

○ 마량 놀토수산시장 화장실 등 청소인부임

0 8,400 △8,400경정 0원

201 일반운영비 46,315 158,815 △112,500

01 사무관리비 28,315 70,015 △41,700

○ 일반수용비 28,315 66,415 △38,100

― 놀토수산시장 홍보(현수막, 배너기 등)

0 23,400 △23,400

― 놀토수산시장 쇼핑백 제작 0 5,000 △5,000

― 놀토수산시장 사용수익허가 감정평가

0 2,500 △2,500

― 놀토수산시장 이동식화장실 분뇨수거비

0 3,600 △3,600

― 놀토수산시장 무인경비 용역비 0 3,600 △3,600

○ 급 량 비 0 3,600 △3,600

― 놀토수산시장 근무자 0 3,600 △3,600

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 18,000 69,800 △51,800

○ 공공요금 및 제세 18,000 29,800 △11,800

― 놀토수산시장 전기요금 및 상수도요금

15,000 19,800 △4,800

― 놀토수산시장 배상보험료 0 7,000 △7,000

○ 시설장비유지비 0 40,000 △40,000

― 놀토수산시장 시설물 보수공사(전기설비

등) 0 40,000 △40,000

경정 15,000,000원

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 0 19,000 △19,000

○ 놀토수산시장 개장 이벤트 추진(가요무대 등

) 0 19,000 △19,000경정 0원
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부서: 해양산림과

정책: 해양수산업의 경쟁력 강화

단위: 어촌관광 기반시설 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 3,000 8,892 △5,892

01 국내여비 3,000 8,892 △5,892

○ 놀토수산시장 현안사업업무

3,000 3,600 △600

○ 놀토수산시장 운영 주말근무 0 5,292 △5,292

경정 3,000,000원

경정 0원

301 일반보전금 10,000 18,620 △8,620

09 행사실비지원금 10,000 18,620 △8,620

○ 할머니장터 참여자 보상금 0 6,000 △6,000

○ 놀토수산시장 인명구조 및 안전관리 활동

1,380 4,000 △2,620

경정 0원

경정 1,380,000원

307 민간이전 0 7,600 △7,600

04 민간행사사업보조 0 7,600 △7,600

○ 판촉행사, 이벤트 등 민간주도 놀토 활성화

행사 추진 0 7,600 △7,600경정 0원

수산증양식사업개발육성 3,169,940 2,745,040 424,900

국 952,650 952,650 0

도 318,801 94,801 224,000

군 1,898,489 1,697,589 200,900

수산패류종묘메카조성 421,400 444,500 △23,100

401 시설비및부대비 96,900 120,000 △23,100

01 시설비 95,820 118,920 △23,100

○ 수하연 수평식 참굴단지 조성

76,000 99,100 △23,100경정 76,000,000원

꼬막종자 대량생산기반구축(전환) 616,000 168,000 448,000

도 308,000 84,000 224,000

군 308,000 84,000 224,000

307 민간이전 616,000 168,000 448,000

도 308,000 84,000 224,000

군 308,000 84,000 224,000

02 민간경상사업보조 616,000 168,000 448,000

○ 꼬막종자 대량생산 기반 구축사업(전환)

448,000 0 448,000448,000,000원 * 1식

도 224,000 0 224,000

군 224,000 0 224,000

어장보전 및 자원관리 584,180 582,542 1,638

국 56,576 56,576 0

균 40,000 40,000 0

도 172,400 172,400 0

군 315,204 313,566 1,638

해양폐기물 정화사업 101,638 100,000 1,638

균 40,000 40,000 0

군 61,638 60,000 1,638

201 일반운영비 11,638 10,000 1,638

균 5,000 5,000 0
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부서: 해양산림과

정책: 해양수산업의 경쟁력 강화

단위: 어장보전 및 자원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 6,638 5,000 1,638

01 사무관리비 11,638 10,000 1,638

○ 일반수용비 11,638 10,000 1,638

― 해양폐기물처분부담금 1,638 0 1,6381,637,070원 * 1식

수산물 유통 및 가공 1,366,473 1,379,473 △13,000

도 569,300 569,300 0

군 797,173 810,173 △13,000

수산물저온저장시설사업 44,183 57,183 △13,000

도 10,800 10,800 0

군 33,383 46,383 △13,000

402 민간자본이전 44,183 57,183 △13,000

도 10,800 10,800 0

군 33,383 46,383 △13,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 8,183 21,183 △13,000

○ 수산물 다목적 저온저장시설(33㎡)

0 13,000 △13,000경정 0원

어업지도자 육성 및 관리 67,920 57,920 10,000

국 7,000 7,000 0

도 2,367 2,367 0

군 58,553 48,553 10,000

수산업정책자금 이자차액 지원 13,000 3,000 10,000

308 자치단체등이전 13,000 3,000 10,000

07 자치단체간부담금 13,000 3,000 10,000

○ 이자 차액 지원금 13,000 3,000 10,000경정 13,000,000원

귀어자 지원 사업 20,000 40,400 △20,400

귀어자 지원 사업 20,000 40,400 △20,400

201 일반운영비 0 400 △400

01 사무관리비 0 400 △400

○ 운영수당 0 400 △400

― 귀어자위원회 운영 수당 0 400 △400경정 0원

402 민간자본이전 20,000 40,000 △20,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 20,000 40,000 △20,000

○ 귀어자 정착 지원 20,000 40,000 △20,000경정 20,000,000원

임업경쟁력강화 14,693,186 14,768,604 △75,418

국 3,768,017 3,695,251 72,766

균 312,000 312,000 0

기 128,000 128,000 0

특 30,700 21,700 9,000

도 2,500,189 2,497,297 2,892

군 7,954,280 8,114,356 △160,076

산림조성 및 가꾸기 6,042,075 5,985,575 56,500

국 2,427,283 2,396,422 30,861

기 128,000 128,000 0
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부서: 해양산림과

정책: 임업경쟁력강화

단위: 산림조성 및 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,018,753 1,019,311 △558

군 2,468,039 2,441,842 26,197

미세먼지 저감 숲가꾸기 406,800 406,800 0

국 203,400 203,400 0

도 40,680 40,680 0

군 162,720 162,720 0

401 시설비및부대비 406,800 406,800 0

국 203,400 203,400 0

도 40,680 40,680 0

군 162,720 162,720 0

01 시설비 406,800 403,871 2,929

○ 미세먼지 저감 숲가꾸기

406,800 403,871 2,929경정 406,800,000원

국 203,400 201,935 1,465

도 40,680 40,387 293

군 162,720 161,549 1,171

03 시설부대비 0 2,929 △2,929

○ 미세먼지 저감 숲가꾸기 부대비 0 2,929 △2,929경정 0원

국 0 1,465 △1,465

도 0 293 △293

군 0 1,171 △1,171

임업기계장비 보급 42,732 44,232 △1,500

302 이주및재해보상금 0 1,500 △1,500

02 민간인재해및복구활동보상금 0 1,500 △1,500

○ 임업기계 및 공공산림가꾸기 민간인 치료비

0 1,500 △1,500경정 0원

미세먼지 차단숲 조성 1,058,000 1,000,000 58,000

국 529,000 500,000 29,000

군 529,000 500,000 29,000

401 시설비및부대비 1,058,000 1,000,000 58,000

국 529,000 500,000 29,000

군 529,000 500,000 29,000

01 시설비 1,051,700 993,700 58,000

○ 21년 미세먼지 차단숲 설계(성립전)

58,000 0 58,00058,000,000원 * 1ha

국 29,000 0 29,000

군 29,000 0 29,000

서남해안 섬숲 생태복원사업 40,000 40,000 0

국 1,861 0 1,861

도 11,442 12,000 △558

군 26,697 28,000 △1,303

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

국 1,861 0 1,861

도 11,442 12,000 △558

군 26,697 28,000 △1,303

01 시설비 40,000 40,000 0
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부서: 해양산림과

정책: 임업경쟁력강화

단위: 산림조성 및 가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 서남해안 섬숲 생태복원사업 타당성 평가

40,000 40,000 0경정 40,000,000원

국 1,861 0 1,861

도 11,442 12,000 △558

군 26,697 28,000 △1,303

국토경관조성관리 1,108,736 1,222,215 △113,479

국 40,195 35,082 5,113

도 177,150 177,150 0

군 891,391 1,009,983 △118,592

초당림물놀이장개발 6,090 129,795 △123,705

101 인건비 0 36,088 △36,088

04 기간제근로자등보수 0 36,088 △36,088

○ 초당림 물놀이장 안전요원 인건비 0 35,088 △35,088

― 평일 0 17,200 △17,200

― 휴일 0 12,384 △12,384

― 주휴수당 0 5,504 △5,504

○ 물놀이장 안전요원 보험료 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 2,000 45,567 △43,567

01 사무관리비 0 33,107 △33,107

○ 일반수용비 0 7,850 △7,850

― 배너기, 입간판 등 0 3,000 △3,000

― 주변정리 장비구입 0 950 △950

― 미끄럼 방지 매트 0 900 △900

― 수도설치 및 배관 0 1,000 △1,000

― 그늘천막 구입 0 2,000 △2,000

○ 급량비 0 1,600 △1,600

― 물놀이장 안전요원 급량비 0 1,600 △1,600

○ 임 차 료 0 23,657 △23,657

― 초당림 물놀이장 크레인 임차료 0 2,200 △2,200

― 이동식 화장실, 샤워실 임차료 0 8,257 △8,257

― 초당림 물놀이장 응급구조단 운영 용역

0 13,200 △13,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 2,000 12,460 △10,460

○ 공공요금 및 제세 0 9,500 △9,500

― 초당림 물놀이시설 전기사용료 0 1,500 △1,500

― 초당림 물놀이시설 상해보험료 0 8,000 △8,000

○ 차량선박비 0 960 △960

― 물놀이장 운영 기계장비 연료비 0 960 △960

경정 0원

경정 0원

경정 0원

202 여비 0 1,140 △1,140

01 국내여비 0 1,140 △1,140

○ 초당림물놀이장 근무 0 1,140 △1,140경정 0원

401 시설비및부대비 4,090 47,000 △42,910
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부서: 해양산림과

정책: 임업경쟁력강화

단위: 국토경관조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 4,090 47,000 △42,910

○ 초당림 물놀이장 데크 오일스테인칠

4,090 5,500 △1,410

○ 초당림 물놀이장 바탕처리 및 방수막 처리

0 41,500 △41,500

경정 4,090,000원

경정 0원

산림서비스도우미(숲해설 위탁운영) 35,726 25,500 10,226

국 17,863 12,750 5,113

군 17,863 12,750 5,113

307 민간이전 35,726 25,500 10,226

국 17,863 12,750 5,113

군 17,863 12,750 5,113

05 민간위탁금 35,726 25,500 10,226

○ 숲해설 위탁운영(성립전)

35,726 25,500 10,226경정 35,726,000원

국 17,863 12,750 5,113

군 17,863 12,750 5,113

산림경영기반조성 1,797,769 1,845,243 △47,474

국 125,731 120,624 5,107

균 312,000 312,000 0

도 395,429 395,429 0

군 964,609 1,017,190 △52,581

자연휴양림보완 및 관리 350,624 382,424 △31,800

101 인건비 180,074 211,874 △31,800

03 무기계약근로자보수 41,520 59,040 △17,520

○ 주작산자연휴양림 숙직수당

26,280 43,800 △17,520경정 26,280,000원

04 기간제근로자등보수 138,554 152,834 △14,280

○ 주작산자연휴양림 숙직수당

29,520 43,800 △14,280경정 29,520,000원

석문공원 조성 99,932 125,820 △25,888

101 인건비 19,800 37,688 △17,888

04 기간제근로자등보수 19,800 37,688 △17,888

○ 물놀이장 안전요원 인건비 17,200 35,088 △17,888

― 휴일 0 12,384 △12,384

― 주휴수당 0 5,504 △5,504

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 31,112 39,112 △8,000

02 공공운영비 9,500 17,500 △8,000

○ 공공요금 및 제세 9,500 15,500 △6,000

― 물놀이시설 상해보험료 0 6,000 △6,000

○ 시설장비유지비 0 2,000 △2,000

― 석문공원 물놀이시설 유지관리 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

유아숲 교육운영 35,714 25,500 10,214

국 17,857 12,750 5,107

군 17,857 12,750 5,107
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부서: 해양산림과

정책: 임업경쟁력강화

단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 35,714 25,500 10,214

국 17,857 12,750 5,107

군 17,857 12,750 5,107

05 민간위탁금 35,714 25,500 10,214

○ 유아숲 교육운영(성립전)

35,714 25,500 10,214경정 35,714,000원

국 17,857 12,750 5,107

군 17,857 12,750 5,107

산림조합 및 전문임업인육성 809,040 820,690 △11,650

국 226,021 226,021 0

도 23,038 19,588 3,450

군 559,981 575,081 △15,100

선도임업인 육성 275,810 290,910 △15,100

301 일반보전금 1,000 16,100 △15,100

09 행사실비지원금 1,000 16,100 △15,100

○ 임업후계자 전국대회 참석 0 8,000 △8,000

○ 임업인 소득증대를 위한 벤치마킹 0 5,000 △5,000

○ 임업후계자 및 귀농·귀촌 대상 임업인 양성

교육 참석 보상 1,000 3,100 △2,100

경정 0원

경정 0원

경정 1,000,000원

FTA피해보전직불금 3,450 0 3,450

도 3,450 0 3,450

302 이주및재해보상금 3,450 0 3,450

도 3,450 0 3,450

02 민간인재해및복구활동보상금 3,450 0 3,450

○ 4월 이상저온 피해 임산물 복구지원(성립전)

3,450 0 3,4503,450,000원 * 1식

도 3,450 0 3,450

산림자원보호 4,935,566 4,894,881 40,685

국 948,787 917,102 31,685

특 30,700 21,700 9,000

도 885,819 885,819 0

군 3,070,260 3,070,260 0

2020년 산림보호지원단 31,685 0 31,685

국 31,685 0 31,685

101 인건비 31,685 0 31,685

국 31,685 0 31,685

04 기간제근로자등보수 31,685 0 31,685

○ 산림보호지원단(성립전) 31,685 0 31,6854,526,428원 * 7명

국 31,685 0 31,685

산불지휘차량 시스템 고도화사업 9,000 0 9,000

특 9,000 0 9,000

405 자산취득비 9,000 0 9,000

특 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000
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부서: 해양산림과

정책: 임업경쟁력강화

단위: 산림자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 산불지휘차량 시스템 고도화사업(성립전)

9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

특 9,000 0 9,000

재무활동(해양산림과) 520,396 123,133 397,263

보전지출 520,396 123,133 397,263

반환금 기타 520,396 123,133 397,263

802 반환금기타 520,396 123,133 397,263

01 국고보조금반환금 462,788 100,048 362,740

○ 2019년 연근해어선 감척사업 국고보조금 반

환금 3,285 0 3,285

○ 2019년 어선용LED등 설치 교체 지원사업 국

고보조금 집행잔액 이자 6 0 6

○ 2019년 연근해어선 감척사업 국고보조금 반

환금 이자 188 0 188

○ 2018년 연근해어선 감척사업 국고보조금 반

환금 16,122 0 16,122

○ 2018년 연근해어선 감척사업 국고보조금 반

환금 이자 186 0 186

○ 2017년 연근해어선 감척사업 국조보조금 반

환금 32,998 0 32,998

○ 2017년 연근해어선 감척사업 국고보조금 반

환금 이자 694 0 694

○ 2019년 숲가꾸기 국고보조금 정산 잔액

39,765 266 39,499

○ 2019년 숲가꾸기 국고보조금 정산 이자액

1,352 0 1,352

○ 2019년 산림경영계획 작성사업 국고보조금

정산 잔액 485 0 485

○ 2019년 청정임산물이용증진사업 국고보조금

집행 잔액 4,246 0 4,246

○ 2019년 청정임산물이용증진사업 국고보조금

이자발생액 반납 86 0 86

○ 2019년 조림사업 국고보조금 정산 반납금

673 0 673

○ 2019년 조림사업 국고보조금 정산 이자액

14 0 14

○ 2013년 수산물 산지가공시설 국고보조금(환

수금) 반납 47,850 0 47,850

○ 2013년 수산물 산지가공시설 국고보조금(환

수금) 반납액 이자 2,393 0 2,393

○ 2019년 일반병해충 국고보조금 집행잔액

2,138 0 2,138

○ 2019년 생활권 수목진료 국고보조금 집행잔

액 82 0 82

○ 2019년 산림재해일자리(산림병해충방제)국비

(경상보조) 집행잔액 271 0 271

3,284,040원

5,150원

187,110원

16,121,800원

185,950원

32,997,760원

693,400원

39,764,880원

1,351,060원

485,000원

4,245,570원

85,520원

672,820원

13,550원

47,850,000원

2,392,500원

2,138,000원

82,000원

271,000원
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부서: 해양산림과

정책: 재무활동(해양산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 수산 U-it 융합 모델화 사업 국고 보

조금 반환금 140,000 0 140,000

○ 2019년 수산 U-it 융합 모델화 사업 국고보

조금 반환금 이자 854 0 854

○ 2019년 수산종자 매입방류사업 국고보조금

집행잔액 7,232 0 7,232

○ 2019년 수산종자 매입방류사업 국고보조금

집행잔액 이자 72 0 72

○ 2018년 어선용LED등 설치 교체 지원사업 국

고보조금 집행잔액 1,000 0 1,000

○ 2018년 어선용LED등 설치 교체 지원사업 국

고보조금 집행잔액 이자 9 0 9

○ 2019년 어선용LED등 설치 교체 지원사업 국

고보조금 집행잔액 1,000 0 1,000

○ 2019년 어선사고 예방시스템 구축사업 국고

보조금 집행잔액 10,618 0 10,618

○ 2019년 어선사고 예방시스템 구축사업 국고

보조금 집행잔액 이자 59 0 59

○ 2019년 고수온 대응지원사업 국고보조금 집

행잔액 1,884 0 1,884

○ 2019년 고수온 대응지원사업 국고보조금 집

행잔액 이자 26 0 26

○ 2016년 고효율 어선유류절감장비 지원사업

국고보조금 집행잔액 284 0 284

○ 2016년 고효율 어선유류절감장비 지원사업

국고보조금 집행잔액 이자 117 0 117

○ 2017년 고효율 어선유류절감장비 지원사업

국고보조금 집행잔액 7,573 0 7,573

○ 2017년 고효율 어선유류절감장비 지원사업

국고보조금 집행잔액 이자 153 0 153

○ 2018년 저효율 노후기관 장비, 설비설치 교

체 지원사업 국고보조금 집행잔액 15,758 0 15,758

○ 2018년 저효율 노후기관 장비, 설비설치 교

체 지원사업 국고보조금 집행잔액 이자 152 0 152

○ 2019년 저효율 노후기관 장비, 설비설치 교

체 지원사업 국고보조금 집행잔액 15,024 0 15,024

○ 2019년 저효율 노후기관 장비, 설비설치 교

체 지원사업 국고보조금 집행잔액 이자 109 0 109

○ 2017년 어선용LED등 설치 교체 지원사업 국

고보조금 집행잔액 2,000 0 2,000

○ 2017년 어선용LED등 설치 교체 지원사업 국

고보조금 집행잔액 이자 23 0 23

○ 2019년 산불방지대책 국비 집행 잔액

6,160 0 6,160

○ 2019년 산불방지대책 국비 집행 잔액(이자)

65 0 65

140,000,000원

853,900원

7,231,840원

71,840원

1,000,000원

8,360원

1,000,000원

10,618,000원

58,520원

1,883,200원

25,570원

284,000원

116,140원

7,573,000원

152,220원

15,758,000원

151,100원

15,024,000원

108,580원

2,000,000원

22,800원

6,159,450원

64,790원
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부서: 해양산림과

정책: 재무활동(해양산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 57,608 23,085 34,523

○ 2019년 숲가꾸기 도비보조금 정산 잔액

11,930 80 11,850

○ 2019년 숲가꾸기 도비보조금 정산 이자액

402 0 402

○ 2019년 산림경영계획 작성사업 도비보조금

정산 잔액 146 0 146

○ 2019년 청정임산물이용증진사업 도비 집행

잔액 327 0 327

○ 2019년 청정임산물이용증진사업 도비 이자

발생액 7 0 7

○ 2019년 조림사업 도비보조금 정산 반납금

101 0 101

○ 2019년 조림사업 도비보조금 정산 이자액

3 0 3

○ 2019년 일반병해충 도비보조금 집행잔액

444 0 444

○ 2019년 생활권 수목진료 도비보조금 집행잔

액 25 0 25

○ 2019년 임도시설사업 도비보조금 집행잔액

766 0 766

○ 2019년 산림재해일자리(산림병해충방제)도비

(경상보조)집행잔액 84 0 84

○ 2019년 수산기술 정보신문 보급사업 도비보

조금 집행잔액 220 0 220

○ 2019년 수산기술 정보신문 보급사업 도비보

조금 발생이자 3 0 3

○ 2019년 수산종자 매입방류사업 도비 보조금

집행잔액 904 0 904

○ 2019년 수산종자 매입방류사업 도비 보조금

집행잔액 이자 9 0 9

○ 2019년 어업인 안전보험료 지원 도비보조금

반환금 4,779 0 4,779

○ 2019년 어업인 안전보험료 지원 도비보조금

반환금 이자 27 0 27

○ 2019년 어선 재해보험료 지원 도비보조금 반

환금 1,613 0 1,613

○ 2019년 어선 재해보험료 지원 도비보조금 반

환금 이자 18 0 18

○ 2019년 어선원 재해보험료 지원 도비보조금

반환금 1,400 0 1,400

○ 2019년 어선원 재해보험료 지원 도비보조금

반환금 이자 9 0 9

○ 2019년 양식수산물 재해보험료 지원사업 도

비보조금 집행잔액 8,566 0 8,566

○ 2019년 양식수산물 재해보험료 지원사업 도

비 보조금 집행잔액 이자 31 0 31

○ 2019년 산불방지대책 도비 집행 잔액

2,780 0 2,780

11,929,460원

401,230원

146,000원

326,630원

6,580원

100,920원

2,030원

444,000원

25,000원

766,000원

84,000원

219,600원

2,670원

903,980원

8,960원

4,778,330원

26,360원

1,612,570원

17,350원

1,399,800원

8,450원

8,565,150원

30,530원

2,779,390원
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부서: 해양산림과

정책: 재무활동(해양산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 산불방지대책 도비 집행 잔액(이자)

9 0 98,560원
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